
 

 
 

ŠKOLENÍ OZP 
 

Jak jsme avizovali na losovacím aktivu mládeže 20.8.2019, proběhne 4.10.2019 v rámci 
semináře okresních trenérů mládeže v Černíkovicích, první školení osob znalých 
pravidel – dále jen OZP. Jedná se o pravidla pro řízení utkání/turnajů okresních soutěží 
mládeže. V rámci semináře proběhne ukázka tréninkové jednotky a diskuse. 

Seminář mládežnických trenérů je od 16,30 hod. 

Školení OZP jsou povinny absolvovat ty osoby, které utkání/turnaje řídí!!! 

Počet vyškolených osob pro jednotlivé kategorie v oddíle není určen, měl by však být 
minimálně dvě osoby na kategorii, které se hrají na dvou hřištích. 

Druhý termín školení bude před jarním losovacím aktivem. 

Oddílům, které nebudou mít vyškolené OZP, v prvním nebo druhém termínu, nebude v 
jarní sezoně umožněno stát se pořadatelem mistrovských zápasů/turnajů! 

Zvu Vás všechny na ukázku tréninkové jednotky, školení OZP a využijte možnost 
získat a podělit se o nové nápady a náměty při práci s mládeží.  

Leimer V. předseda TMK a KM OFS  
 
 
 
 
 
 
 

 
 


